

REVISIONSFIRMAET

GUTFELT®

Statsautoriseret revisor

Salina Sørensen

Registrerede revisorer

Lennart Gutfelt

Lisa Kolbye

Berner Kühl ApS

Hillerødgade 30, A, 1,

2200 København N

CVR-nr. 40472460

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. marts 2024

Frederik Berner Kühl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning.....	6
Resultatopgørelse.....	7
Balance	8
Noter.....	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Berner Kühl ApS Hillerødgade 30, A, 1, 2200 København N
Telefon	60246400
E-mail	frederik@bernerkuhl.com
Hjemmeside	www.bernerkuhl.com
CVR-nr.	40472460
Stiftelsesdato	25. april 2019
Regnskabsår	1. oktober 2022 - 30. september 2023
Bestyrelse	Flemming Kühl Frederik Berner Kühl, Direktør Frederik Hvalsø Rebekka Bay Rasmussen
Direktion	Frederik Berner Kühl
Revisor	Revisionsfirmaet Gutfelt A/S Tømmerupvej 75 2770 Kastrup
CVR-nr.	13254192

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikling, produktion og salg af herretøj.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat på kr. -680.757, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en balancesum på kr. 2.134.427, og en egenkapital på kr. -576.909. Resultatet er lidt dårligere end forventet, og dermed ikke tilfredsstillende.

I løbet af regnskabsåret 2022/23 har virksomheden været udfordret af et presset marked, grundet høje renter, krig i Europa, samt højere priser. Derfor har omsætningsvæksten været begrænset, og altså ikke så høj som forventet. Det betyder et resultat, som kun er forbedret en smule i forhold til året før, men ikke så meget som håbet. Dette på trods af øgede investeringer i personale, nyt kontor samt etablering af to ekstra kollektioner. Det har betydet en øget tilgang af kunder, som brandet dog først vil se resultat af i næste regnskabsår. Dermed ser selskabet allerede nu ind i øget vækst i 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning foretaget to kapitalforhøjelser. Først den 6. oktober 2023 på nominelt kr. 1.000,00 kr til kurs 50.000,00. Derefter den 7. februar 2024 på nominelt kr. 49.500,00 til kurs 1515,00. Det betyder at der i alt, efter regnskabsårets afslutning, er tilført 1.250.000 kr. i kapitalindsud således at selskabets egenkapital fremstår positiv.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab		-109.055	-442.484
Personaleomkostninger	1	-459.952	-275.109
Andre driftsomkostninger		-23.652	0
Forskning og udviklingsomkostninger		-24.823	0
Driftsresultat		-617.482	-717.593
Andre finansielle indtægter	2	748	0
Andre finansielle omkostninger	3	-64.023	-15.790
Resultat før skat		-680.757	-733.383
Årets resultat		-680.757	-733.383
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-680.757	-733.383
Resultatdisponering		-680.757	-733.383

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	4	49.645	0
Immaterielle anlægsaktiver		49.645	0
Deposita		27.500	23.652
Finansielle anlægsaktiver		27.500	23.652
Anlægsaktiver		77.145	23.652
Råvarer og hjælpematerialer		45.107	210.105
Fremstillede varer og handelsvarer		1.274.750	794.016
Forudbetalinger for varer		221.415	0
Varebeholdninger		1.541.272	1.004.121
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		339.651	484.213
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.750	0
Periodeafgrænsningsposter		151.404	0
Tilgodehavender		499.805	484.213
Likvide beholdninger		16.205	10.682
Omsætningsaktiver		2.057.282	1.499.016
Aktiver		2.134.427	1.522.668

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		146.925	146.925
Overkurs ved emission		1.587.438	1.587.438
Reserve for udviklingsomkostninger		38.723	0
Overført resultat		-2.349.995	-1.630.515
Egenkapital		-576.909	103.848
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		700.000	450.037
Ansvarlig lånekapital		400.000	400.000
Langfristede gældsforpligtelser		1.100.000	850.037
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		737.939	136.764
Leverandører af varer og tjenesteydelser		479.364	345.621
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		394.033	86.398
Kortfristede gældsforpligtelser		1.611.336	568.783
Gældsforpligtelser		2.711.336	1.418.820
Passiver		2.134.427	1.522.668
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder	7		

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	453.397	271.385
Andre omkostninger til social sikring	6.555	3.724
	<u>459.952</u>	<u>275.109</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	748	0
	<u>748</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	64.023	15.790
	<u>64.023</u>	<u>15.790</u>

4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter

Saldoen består af udvikling af webshop, der er færdigudviklet og i brug.

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er tinglyst virksomhedspant på t.kr. 800 til sikkerhed for selskabets engagement med banken. Aktiverne, der er anvendt til sikkerhed for virksomhedspant, har en bogført værdi på t.kr. 1.660.

Der er derudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

7. Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsesmulighederne for mikrovirksomheder vedr. oplysning om anvendt regnskabspraksis, oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret samt oplysning om gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancetidspunktet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Flemming Kühl

Bestyrelsesformand

Serienummer: f2e1c955-a3e9-4d58-ab8a-766d89bdd11f

IP: 85.203.xxx.xxx

2024-03-27 13:14:03 UTC



Frederik Berner Kühl

Direktør

Serienummer: d55bc0eb-9a7b-4453-a7c7-5242b2b9400f

IP: 109.56.xxx.xxx

2024-03-27 14:14:30 UTC



Frederik Berner Kühl

Dirigent

Serienummer: d55bc0eb-9a7b-4453-a7c7-5242b2b9400f

IP: 109.56.xxx.xxx

2024-03-27 14:14:30 UTC



Frederik Berner Kühl

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d55bc0eb-9a7b-4453-a7c7-5242b2b9400f

IP: 109.56.xxx.xxx

2024-03-27 14:14:30 UTC



Frederik Hvalsø

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Hvalsø ApS

Serienummer: d5eba3cc-0568-4008-9493-25e1b3747217

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-03-27 14:21:59 UTC



Rebekka Bay Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 57d3e13f-6fb4-42b0-90e6-589d43fb0b4c

IP: 62.237.xxx.xxx

2024-03-27 15:28:53 UTC



Penneo dokumentnøgle: MJWYD-T0PY5-LBUYQ-V6P8Q-8QVUT-63U10

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lennart Gutfelt

Registreret revisor

På vegne af: Revisionsfirmaet Gutfelt A/S

Serienummer: 3c6c60fa-b1d5-4546-bcd6-e797f53a7f8c

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-03-27 15:50:39 UTC



Penneo dokumentnøgle: MJWYD-T0PY5-LBUYQ-V6P8Q-8QVUT-63U10

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**